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品名

仕様

大洋金物株式会社 ティーフォルム事業部

品番

縮尺容量重量

SFG73-0404シャワー混合栓　-T-Plus-

シャワーフック角度変更可/クローム

φ27

φ
11
8

23
3

6
0
0

6
5
8

68φ64

φ20

φ46

1
5
0
±

2
0

▲ 水
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▲ 湯
G1/2”

シャワーホース
1500㎜
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